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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 27.10.2025
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap
Dönemi

3. Dönem

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar Gelir tablosu ve 2, 18 ve 20. dipnotlar

Değişikliğin Nedeni
Enflasyon muhasebesi kapsamında endeksleme 
işlemlerinin gözden geçirilmesi

Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi Yoktur.

Açıklamalar

Şirketimizin 01.01.2025-30.09.2025 ara hesap dönemine ait kamuya açıklanmış finansal tablolarında, TMS 29 standardı 
kapsamında uygulanan enflasyon muhasebesi endeksleme işlemleri gözden geçirilmiş ve yeniden yapılan hesaplamalar 
neticesinde esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler içerisindeki ticari alacak ve borçlara ilişkin kur farkı gelirleri ile kur 
farkı giderleri ve finansman giderleri içerisindeki kur farkı giderleri tutarları düzeltilmiştir. Bu düzenlemenin ilgili gelir 
tablosu kalemlerine etkisi ekli dosyada gösterilmekte olup, söz konusu düzenlemenin Şirketimiz brüt kârı, vergi öncesi 
kârı, net dönem kârı ya da özkaynak toplamına veya finansal durum tablosu, özkaynak değişim tablosu ile nakit akış 
tablosuna etkisi olmadığı gibi, daha önce kamuya açıklanan faaliyet raporu ve yatırımcı sunumunun değiştirilmesine de 
gerek bulunmamaktadır. Düzeltilmiş finansal tablolar ayrıca kamuya açıklanacaktır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


